ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il 
rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il corrispettivo lordo è stabilito in € 846,80 (euro ottocentoquarantasei/80), importo inteso al lordo 
di ogni altro onere rapportato alle ore effettivamente prestate. 

2. Il corrispettivo verrà erogato dopo l’acquisizione da parte dell’Istituzione scolastica dei fondi 
previsti dal Progetto PNRR, come specificato nella lettera di incarico.